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PARAMETROS DEL PLAN DE ESTUDIOS

HT: Horas Tedricas
HP: Horas Practicas
TH: Total de Horas
CR: Créditos

Unidad de
aprendizaje

Nucleo Basico:
cursar y acreditar
15 UA obligatorias

44

18

62

106

=10 lineas de seriacion
20 créditos minimos y 45 maximos
por periodo escolar
* Actividad Académica
** Carga minima de 128 hrs y 480
hrs de las Actividades Académicas
T UA que debe impartirse, cursarse
y acreditarse en el idioma inglés

or
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Nucleo Integral:
cursary

acreditar 7 UA  28+**

obligatorias + 2*

17 Nucleo Integral:

11+ cursary
acreditar 5 UA

83 optativas

5
15
20
25

Total del Nucleo Basico
acreditar 15 UA para
cubrir 106 créditos

TOTAL DEL PLAN DE ESTUDIOS

Total del Nicleo
Sustantivo acreditar 21
UA para cubrir 149
créditos

UA obligatorias 43 + 2 Actividades Académicas
UA optativas 5

UA a acreditar 48 + 2 Actividades Académicas
Créditos 363

Total del Nicleo
Integral acreditar 12 UA
+ 2* para cubrir 108
créditos
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